Ducem ad patriā: duces ad beatitudinē: dixi latere: et inueniri in
hac scriptura. Sed ut dux esse noster velit: opus ē eius volunta-
tem nobis studio indefesso exequi. hoc est: fugere sollicitate: que il-
le oderit: et impata illius sedulo perficere. Sed quō tandem sine sa-
crarū literarū assidua meditatio: quid illi placeat: quod contra dis-
pliceat: cognoscere perfecte valeam: apud memetipsum (que mea ē
obtusitas) intelligere perfecto nullo modo possum. Non possum in-
capere intra memetipsum: quō nequissimi Sathane profundā foueas
in dēfissimis tenebris cauere absque lucerna: sancti spiritus igne suc-
censa: queā. Opus est (ni fallor) ingenti lumine: ut omnes insidio-
sissimos illi laqueos securus euadam. Vnde fraudes: mille nocen-
di artes habet: nusquam a piculo tuti ingredimur sine hac lucerna
verbi dei. Hec nobis ciuitas hostis insidias late detegit: etiā il-
las: quas occultissimas p̄tereuntibus nobis struxit: ostendit: habet
etiam copulatos laqueos Sathan tamē recōditos: tanquam subtiles: ut
etiā oculatissimos sine hac lucerna fallere possint. Quis crederet
in hostes bello subactos: misericordiā posse aliquādo fraudi esse
victori: apud deū. Et tamē ita legimus in historia regū populi Isra-
el Saul et Josaphat reges: dei offensam: huiusmodi pietatis ope icur-
risse. Quid minus credibile: quam nece et parricidio suorum: deo se gra-
tificari posse. Et tamen fides scripturarum manifeste docet: phinees: et
Leui filios: gratiam dei et cognatorum et propinquorum cedere meruisse. Quod
necessarium eēt ne hanc lucernā vix vix de manu reponerem: quod se-
pe nobis sagacissime ostendit: aliquid eēt peccatum: quod nullū nobis videtur
esse peccatum. Eo nunc veterū ē prohibitor: ut non peccasse nos putem
nisi ipsis altaribus admoliti impias manus fuerim: nisi omnia sacra: omnes
que ceremonias polluerim. Et audemus nobis ipsis: puerse adulan-
tes dicere quod die Sufficere si non maiora: et enormia quāpiā peccata p̄-
petrem: facile veniā eēt minoribus delictis. At istos Hiero. sua gra-
uissima auctoritate acriter p̄futat dicēs: eos dum aiali sapientia aīos
suos occupēt: spirituale intelligētiam et noticiā diuine legis ignorare. Sed
iam parū et illud quod iam. An nihil insit omnino piculo: nihil mali: si di-
uinā legē: sacerdos somniculose negligat: aut etiā fortasse penitens
ignoret: quales vereor: ne multi vulgo agnoscat: et p̄tereuntium digitis
denotent palam in plateis: quod tamen (si dijs placet) magnis p̄sunt eccle-
sijs: et quod pabulo Christi oues pascere debent: eo impm̄is (o miseris
miseriā) ipsi pabulatores: pastoresque indigent. Quid pro deū imortalē
spei est relique: vbi ipsi duces cecorum: ceci oberrāt: Vbi qui alios
spiritualis petre: aqua saluari potare debent: petram banc ipsi